

## Lucrari de relocare hala metalica

I.D.: 83190421

---

Data publicarii	09.06.23	Coduri CPV	45223100-7
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 168.550,20 RON - 168.550,20 RON

---

Descriere: Relocare hala metalica,demontare ,montare si inlocuire partiala inchideri 1 Demontare acoperis si sisteme colectare ape pluviale mp 190.00 38.45 7305.50 2 Demontare pereti si tamplarie PVC mp 275.00 59.81 16447.75 3 Demontare structura metalica kg 3,910.00 3.45 13489.50 4 Demontare instalatie sanitara si obiecte sanitare buc 1.00 3,499.11 3499.11 5 Demontare instalatie electrica si obiecte electrice buc 1.00 3,622.55 3622.55 6 Transport si relocare structura si inchideri buc 1.00 6,160.22 6160.22 7 Montare structura metalica si ancorare in radier kg 3,910.00 4.59 17946.90 8 Montare pereti si tamplarie PVC mp 275.00 87.36 24024.00 9 Montare acoperis si sisteme de colectare ape pluviale mp 190.00 85.88 16317.20 10 Sisteme si accesorii de montaj si consumabile buc 1.00 4,940.72 4940.72 11 Furnizare panouri sandwich perete si acoperis si accesorii de inchidere si etansare mp 200.00 197.37 39474.00 TOTAL GENERAL OFERTA(RON) 153,227.45 +TVA 12 Cheltuieli indirecte buc 1.00 15,322.75 15322.75 TOTAL GENERAL OFERTA(RON) 168,550.20 +TVA TOTAL GENERAL OFERTA(EUR) 33,856.98 +TVA

---